
 

Krokeks IF kif@krokeksif.se Org.nr: 
Kullavägen 3 www.krokeksif.se 825000-1982 
61831 Kolmården  Telefon kansli:                                                   Bg: 205-3098 
 070-1902893   
  
  

 

 

Minnesanteckningar från ledarträff den 6 mars 2019 

Knappt 15 ledare hade mött upp vid årets första ledarträff.  

Kent Hellström var inbjuden för att presentera utbildnings-/diskussionsmaterialet Respekt i 

fotboll. Materialet finns i Powerpoint-presentation och tanken är att vi skall använda det vid 

ledarträffar, föräldramöten och lagträffar. Det är utformat på lite olika sätt för att passa aktuell 

målgrupp. Syftet är att skapa en diskussion i grupperna kring hur vi uppför oss mot varandra 

och på planen. Kenta gav exempel på föreningar som jobbat med materialet och de positiva 

resultat man sett. 

Vi kommer att få tillgång till materialet och förslagsvis kan man göra ytterligare någon 

genomgång i ledargänget (så ni som inte hade möjlighet att vara med får testa) innan ni börjar 

använda det i möten med föräldrar och spelare.  

Efter Kentas genomgång förde vi diskussion i smågrupper utifrån KIF:s nya 

värdegrundsdokument (bifogas dessa minnesanteckningar) 

Kentas besök i klubben är uppskattade och det blev en allmänt fyllig och intressant diskussion 

med fokus på ungdomsfotbollens förutsättningar och villkor och på vilket sätt vi kan bidraga 

till att fler spelare väljer att fortsätta spela fotboll även efter 11- 12 årsåldern. Kenta får med 

sig några frågor in till ÖFF (bl a dilemmor kring de nivåindelade serierna) 

 

Övriga frågor som berördes på mötet 

Cupen 

Johan K och Erik H redogjorde för läget inför Kolmården Cup. Antalet anmälda lag är fler än 

någonsin och det innebär att vi alla måste bidraga till att ro detta jättearrangemang i land. 

Cup-gruppen kommer att skicka ut scheman som visar vilka dagar lagen har arbetspass. Mötet 

beslutade att lagen lägger upp sina arbetsdagar som en aktivitet i laget.se (på samma sätt som 

för städdagen i djurparken). Föräldrar måste redan nu boka in de dagar som är aktuella. 

 

Nya spelformer 

Erik har en kort genomgång av de nya spelformerna. En stunds diskussion kring ev inköp av 

sarger för spelformen 3 – 3. Erik kollar priser. 
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SUP-utbildningar 

Erik påminner om planerade SUP-utbildningar. ALLA ledare uppmanas att anmäla sig. 

Utbildningarna äger rum den 23 mars och den 2 april (se vidare separat utskick från Erik)  

 

Konstgräset 

Daniel går kort igenom vad som är på gång. Fångstnät mot bäcken och mot Nannavägen 

kommer att monteras inom några veckor. Det blir lite diskussion kring behov av konor för 

avdelning av planen för 7 och 5-manna. Erik och Daniel tittar på detta. Utifrån det ostadiga 

vädret så kan det vara så att det är svårt att träna på planen. Lagen får prata med varandra och 

samsas i ERA-hallen. 

 

Städdag djurparken 

Påminnelse utifrån utskickat PM. Extra viktigt att det sker en anmälan i förväg så att 

planering av arbetsfördelning kan ske. Flera lag kommer att vara decimerade då städdagen 

sammanfaller med en innebandycup. De som inte har möjlighet att deltaga vid städningen 

kommer att få göra sin insats vid Kolmårdsmarken enligt avtal med Coop. 

 

Uppdatering av medlemsregister 

Inför kommande avgiftsfakturering är det viktigt att medlemsregistret är uppdaterat. Yvonne 

gör ett utskick till samtliga ledare. 

 

Öppettider på kansliet 

Från och med vecka 11 kommer kansliet att ha kvällsöppet torsdagar i stället för tisdagar. 

 

Västar i juniorstorlek 

Det kommer att köpas in ytterligare västar i juniorstorlek ( 2 avvikande färger) 

Margareta tar detta med Yvonne. 

 

Online-broschyr 

Klubben har fått förfrågan om att delta i en Online-broschyr där Norrköpings 

fotbollsföreningar skall presenteras. Broschyren tas fram av studenter vid Linköpings 

universitet och syftet är att göra det lättare för familjer att hitta de föreningar som finns. 
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Länkning kommer att ske till klubbarnas hemsida. Styrelsen har sagt ja till att finnas med i 

broschyren. Det medför ingen extra kostnad för klubben. 

 

Nästa ledarträff 

Onsdagen den 22 maj kl 18 

 

Vid tangenterna 

Margareta Swartz 
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